dESSFIO

A=A

e =] 7] RESULTADO COM VOLTAS
CONTROL
1a Etapa Sense Grom Zone CRONOMETRAGEM
Alphaville 03/04/2023 16:34:27
Categoria: GROM-24-FEM
# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 VOLTA3 VOLTA4
1° 00123 MARIA MARTINS COSTA 3 00:10:18.492 00:03:22.255  00:03:28.832 00:03:27.405
2° 00124 EMANUELLE FERNANDES 3 00:10:51.579 00:03:39.020 00:03:30.985 00:03:41.574
3° 00130 SOFIA CAMPOS GONTIJO | 3 00:11:13.736 00:03:41.056 00:03:36.693 00:03:55.987
4> 00202 LETICIA SILVEIRA 3 00:11:35.596 00:04:00.842  00:03:49.000 00:03:45.754
5° 00128 MARIA ALICE MAIA GOULAR = 3 00:11:55.760 00:03:49.913  00:03:58.404 00:04:07.443
6° 00129 ALICE PAIVA 3 00:12:34.971 00:04:15.880 00:04:16.704 00:04:02.387
7° 00211 RAFAELA AVELAR 3 00:12:35.565 00:04:01.038  00:04:17.785 00:04:16.742
8> 00125 EEY ALICE MOREIRA MENDONCA 3 00:13:02.115 00:04:12.936  00:04:31.010 00:04:18.169
9° 00132 BRUNA BARBOSA 3 00:14:23.833 00:04:43.446  00:04:59.105 00:04:41.282
10° 00206 GABRIELA FULGENCIO 3 00:14:25.911 00:04:34.057 00:05:03.897 00:04:47.957
11° 00185 CAROLINA BRUNO 3 00:14:31.933 00:04:42.157  00:04:54.869 00:04:54.907
00126 MARIA LOTT 2 00:07:52.436 DSQ 00:04:20.168 00:03:32.268
00131 EEY ANA SOFIA FLORES 0 00:00:00.000 DNS
00133 CAROLINA 0 00:00:00.000 DNS
00127 LETICIA SILVEIRA ROCHA 0  00:00:00.000 DNS

Categoria: GROM-24-FUN-MAS

# Placa Nome do Atleta V Tempo S VOLTA1 VOLTA2 VOLTA3 VOLTA4
1° 00141 BERNARDO ENZO PEREIRA ' 3 00:09:17.298 00:03:04.749  00:03:06.362 00:03:06.187
2° 00137 LUCAS ARAUJO SANTOS 3 00:09:18.627 00:03:09.663 | 00:03:05.064 00:03:03.900
3° 00135 JOAO PEDRO FERREIRA DE ' 3  00:09:56.328 00:03:07.864  00:03:20.558 00:03:27.906
4° 00218 GABRIEL BASTISTI 3 00:10:06.720 00:03:48.000 | 00:02:47.820 00:03:30.900
5° 00140 MATHEUS APOLINARIO 3 00:10:18.722 00:03:34.282  00:03:26.529 00:03:17.911
6° 00134 MATEUS ANDRADE MURTA 3 00:10:24.710 00:03:32.062 00:03:27.808 00:03:24.840
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RESULTADO COM VOLTAS

Alphaville

Categoria: GROM-24-FUN-MAS

Nome do Atleta
HEITOR PAVEL

JOAO MELO

TIAGO LAMONIER
PEDRO CARVALHO

DAVI ZUCCARO

MIGUEL RODRIGUES
DAVI LUIZ REIS PINTO
JOAO LUCAS BUENO LOPES
FRANCISCO LODI BORJA
MIGUEL REIS BARROS
FRANCISCO ALMEIDA
JOAO FRANCISCO
HENRIQUE MARINS
BERNARDO RIBEIRO

v

w

O O O O W W W W W wWw w w w

Tempo
00:10:27.347
00:11:28.840
00:11:29.363
00:11:32.592
00:11:40.682
00:11:52.097
00:12:04.680
00:12:36.529
00:12:45.085
00:14:20.296
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S

DNS
DNS
DNS
DNS

VOLTA1
00:03:32.452
00:03:51.601
00:03:50.992
00:03:55.315
00:03:47.432
00:03:59.453
00:03:46.354
00:04:22.439
00:04:22.359
00:04:29.711

1a Etapa Sense Grom Zone

VOLTA2 VOLTA3 VOLTA4

00:03:29.158
00:03:52.967
00:03:49.295
00:03:47.386
00:03:56.281
00:03:56.654
00:04:10.402
00:04:06.075
00:04:12.037
00:04:32.460

Categoria: GROM-24-RACE-MAS

Nome do Atleta

LUCAS MARINS

PIETRO FRANCO ALMEIDA
FELIPE ALMEIDA

IGNACIO GABRIEL BRANT A
JORGE BENUTO

BENTO SOARES DE OLIVEIR
RAFAEL FONSECA

V

Tempo
00:12:20.132
00:12:24.638
00:12:47.597
00:13:13.452
00:13:24.135
00:13:50.614
00:14:11.786

S

VOLTA1
00:03:07.331
00:03:09.571
00:03:13.755
00:03:28.621
00:03:23.712
00:03:18.106
00:03:21.292

VOLTA2
00:03:06.812
00:03:08.437
00:03:06.006
00:03:15.942
00:03:19.730
00:03:24.699
00:03:19.463

00:03:25.737
00:03:44.272
00:03:49.076
00:03:49.891
00:03:56.969
00:03:55.990
00:04:07.924
00:04:08.015
00:04:10.689
00:05:18.125

VOLTA3
00:03:02.997
00:03:02.506
00:03:12.851
00:03:17.037
00:03:22.812
00:03:33.060
00:03:46.520
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VOLTA4
00:03:02.992
00:03:04.124
00:03:14.985
00:03:11.852
00:03:17.881
00:03:34.749
00:03:44.511

CONTROL
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RESULTADO COM VOLTAS

1a Etapa Sense Grom Zone

Alphaville

Categoria: GROM-24-RACE-MAS

Nome do Atleta
FREDERICO RIBEIRO
FRANCISCO ARAUJO
ARTHUR MIGUEL DOS
ALEXANDRE CARREGOL
DANIEL FIGUEIREDO BORJA

\
4

4
4
4
0

Tempo S
00:14:19.494
00:14:20.151
00:14:26.782
00:14:26.910 DSQ
00:00:00.000 DNS

VOLTA1
00:03:35.697
00:03:41.581
00:03:40.310
00:03:06.115

VOLTA2 VOLTA3 VOLTA4
00:02:46.464 00:04:23.395 00:03:33.938
00:03:35.665 00:03:29.414 00:03:33.491
00:03:39.350 00:03:34.067 00:03:33.055
00:03:14.462 00:04:02.337 00:04:03.996
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